At  boniias  pietasque  dei  qui  cuncta  gubernat 
Quique  suam  Rome  statuii  fundare  sacratam 
Ecclesiam,  et  stabilem  per  secula  cuncta  manere  ^o 
Non  tulit  hoc  facinus  tantum  execrabile  mundo 
Esse  tibi  occultum  ac  sacris  conjratribus  una 
CardineiSy  ne  parva  cohors  temeraria  tollat 
Id  quod  ab  eterno  fijfum  stabiliverat  evo, 
O  sacra  Roma,  potens  quondam  dominata  per  orbem        s5 
Imperio,  nunc  serva  dei,  nunc  subdita  sancte 
Ecclesie,  o  reverens  semperque  fidelis  ad  omnes 
Pontifices  olim,  cur  nunc  scelerata  rebellis? 
Perfida  progenies  tunc  stat?  non  eloquor  omnem; 

Maxima  pars  populi  fida  est;  appello  malignos,  »• 
Qui  modo  pontifici,  qui  patribus  omnibus  almis. 
Qui  mihi  cum  preda  cladem  meditarier  ausint, 

Unde  velim  horribiles  te  cernere,  Roma,  tuorum 
Excessus  et  quam  summo  gratissima  debes 

Esse  deo,  qui  tanta  dedit  tibi  dona  bonorum.  '^ 
Que  memorare  libet,  quo  tu  resipiscere  possis^ 
lugiter  in  melius,  recolens  quam  obnoxia,  quamve 
Sis  dilecta  deo  qui  te  super  ethera  vexit. 
Roma,  tibi  in  primis  bonitas  superoptima,  summa 
Admiranda  dei  dedit  ut  respublica  felix 

Q)  DonENico  Giorgi,  Vita  Nicolai  K,  ̂ omae,  1872,  i^x  typograpi 
PcleviopriMni  peg.  1 29-1 3p,  dà  notìzia  dH  nostro  codice  e  puMic«  qm 
8ti  tredici  versi  e  mezzo  del  nostro  ̂  oevM. 
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'.farei;  dedit  alla  pallade  doctos                                               ^^^^H 

s,  clarissima  moffiaque  legum                                                 ̂ ^^H 

tato  popidi  V .-nerantur  in  orbe.                                             ^^^^^È 
e  dedit  rigidumq\ie  gravemque  senatum.                              ^^^^^| 
'nsilia  ad  regimen  qioque  lolius  arbis.           a                    ̂ ^^^^H 

?lsosq'je  dedil  prcstanleque  divos                                            ^^^^^| 
es  animo  fbrtesque  sub  armis                                                  ^^^^^M 
fnanimos  ad  bella  gerenda,  deditque                                      ̂ ^^^^È 

s  dori,  simul                                                                           ^^^^H 
s,  quos  Tullius                                                                        ^^^^H 
mi  Irascendit  et  anteil  omnes.                                               ^^^^H 
ìpse  libi  superadmirabile  mundi                                            ^^^^H 
igo  sub  tempore,  cuius  honoris                                               ^^^^M 
'  libi  solum  tilulusque  remansil.                                              ^^^^^| 
'e  dedit  superexcellentius  alme                        ss                     ̂ ^^^^H 
zlesie,  Jidei  libi  misìt  alumnos                                               ^^^^^H